E.E.M.

NAZARÉ GUERRA
a.a

O apreadicado queue eanqarsia a cada dia.

Govim'o DO

ESTADO DO CFARA
Secretaria da Eahacação

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARAATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICAESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/202 1 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria N° 001/ 2021 - EEM NAZARÉ GUERRA

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A diretora da EEM NAZARÉ GUERRA, localizada no município de Itatira, pertencente à CREDE

07, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE

INSCRIÇAO da Seleção de Professores para atender as necessidades temporárias das escolas da

rede pública estadual de ensino, conforme o Edital N° 009/202 1 - SEDUC/CE, de 05 de outubro de

2021.

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

01 ANTONIA LUCIANA BARBOSA Inscrição deferida

02 ELY OLIVEIRA FERREIRA DE SOUSA Inscrição deferida

03 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA Inscrição deferida

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

01 ELISA MACILENE DE SOUSA SANTOS Inscrição deferida

02 LUCIANA TEIXEIRA PINTO j Inscrição deferida

DISCIPLINA: ARTE

Não houveram candidatos inscritos

DISCIPLINA: REDAÇÃO
-

Não houveram candidatos inscritos

Itatira, 26 de outubro de 2021.

.-

DiretorEs1ar

Maria da Piedade Vieira

D. 0. 10/05/2018
D?RtTCRA